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Czego się nauczysz?
Poznasz normy prawne i finansowe, które determinują organizację struktur administracyjno-
biznesowych.

Zapoznasz się z procedurami łączenia, przejmowania i przekształcania spółek prawa
handlowego.

Nauczysz się zarządzać aktywami i pasywami przedsiębiorstw, co pozwoli na efektywne
zarządzanie finansami.

Zrozumiesz regulacje dotyczące kredytów, gwarancji bankowych oraz ochrony danych
osobowych.

Dowiesz się, jak skutecznie pozyskiwać środki zewnętrzne na rozwój przedsiębiorstw.

Poznasz zasady ochrony informacji niejawnych i spraw karno-skarbowych, co zwiększy Twoje
kompetencje.

Praca dla Ciebie
Pracuj jako doradca ds. prawnych w instytucjach finansowych i dbaj o zgodność działań z
regulacjami prawnymi.

Zatrudnij się na stanowisku specjalisty ds. finansowania zewnętrznego pozyskując fundusze
unijne i inne środki finansowe.

Pracuj jako audytor wewnętrzny i dbaj o przejrzystość procesów finansowych i zgodność z
przepisami.

Rozwijaj się w roli asystenta biura zarządu wspierając strategiczne i operacyjne działania
finansowe organizacji.

Działaj jako ekspert ds. koordynacji procesów finansowych i optymalizuj działania organizacji
w obszarze finansów i prawa.

Pracuj w działach prawnych i finansowych, wspomagając kontrolę i nadzór procesów
finansowych.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.
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Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Finanse przedsiębiorstw

Materialne prawo administracyjne

Ochrona własności intelektualnej, danych osobowych i informacji niejawnych

Podstawy zarządzania

Postępowanie administracyjne

Prawne aspekty prowadzenia działalności gospodarczej

Prawo pracy i ubezpieczeń społecznych

Prawo spółek handlowych

Prawoznawstwo

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Audyt i rewizja finansowa

Kredyty i gwarancje bankowe

Biznes plan

Egzekucja i windykacja należności

Mediacje i arbitraż w sprawach finansowych

Połączenia, przejęcia i przekształcenia spółek

Prawo podatkowe

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

240 godzin nauki jednego języka obcego (60 godzin w semestrze, od 1 do 4 semestru).
 
Na studiach niestacjonarnych:
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160 godziny nauki jednego języka obcego (po 80 godzin w 2 i 3 semestrze).

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych
studiów magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie
zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz ubiegać się o zaliczenie
praktyk na podstawie zatrudnienia.
W trakcie studiów studenci mogą również korzystać z ofert staży, w tym staży płatnych,
przygotowywanych przez pracodawców współpracujących z uczelnią. Programy stażowe są dopasowane
do konkretnych stanowisk i pomagają w stawianiu pierwszych kroków zawodowych.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz w projekt dyplomowy, który rozwiązuje praktyczny lub teoretyczny problem
związany z Twoim kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad
autorską propozycją rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci
na stworzenie profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. Aby uzyskać tytuł
licencjata, taki projekt musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojego projektu!

Partnerzy kierunku

     

     

 

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów I stopnia
(licencjackich lub inżynierskich) na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć szkołę średnią,

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z Programu
Very Important Student (VIS) i studiować
pierwszy semestr nawet za darmo.
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zdać maturę i uzyskać świadectwo dojrzałości,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić wymogi wynikające z zasad rekrutacji,

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń oraz
kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

Ceny

W oparciu o art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce uczelnia raz w roku akademickim zwiększa
wysokość czesnego określonego w § 3 ust. 1 Umowy o wskaźnik równy wskaźnikowi wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok
kalendarzowy poprzedzający rok, w którym dokonuje się waloryzacji, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, łącznie nie
więcej niż o 30 % do czasu ukończenia studiów określonych w Umowie.

Wykładowcy

prof. dr hab. Marian Noga
Koncentruje zainteresowania na makroekonomii, neuroekonomii oraz polityce pieniężnej i
fiskalnej.

Pełni funkcje senatora, członka Rady Polityki Pieniężnej, rektora Uniwersytetu Ekonomicznego,
przewodniczącego Komisji Nauk Ekonomicznych PAN oraz prezesa ZG AZS w Warszawie.

Monografia *Zarządzanie ryzykiem w polskim systemie finansowym* została nagrodzona w 2016
roku przez Prezesa PAN jako najważniejsza publikacja ekonomiczna w Polsce i wydana w USA oraz
Anglii.

Ekspert w polityce pieniężnej i fiskalnej, prezentuje analizy w polskich i zagranicznych mediach.
Uchodzi za pioniera w rozwoju neuroekonomii.

dr Joanna Myślińska-Wieprow
Doktor nauk ekonomicznych, pracownik badawczo-dydaktyczny Uniwersytetu WSB Merito oraz
członek Federacji Naukowej WSB-DSW Merito. Menedżer kierunku Ekonomia.

Trenerka biznesu, specjalistka z obszaru analizy finansowej oraz zarządzania finansami
korporacyjnymi, publicznymi i osobistymi. Autorka licznych publikacji naukowych z zakresu
ekonomii i finansów.

Jej zainteresowania naukowe skupiają się na finansach osobistych, obejmując analizę decyzji
finansowych jednostek, zarządzanie budżetem domowym oraz wpływ edukacji finansowej na
codzienne wybory.

Ekspertka medialna Uniwersytetów WSB Merito, aktywnie reprezentuje uczelnię w mediach,
dzieląc się wiedzą i doświadczeniem oraz popularyzując tematykę związaną z edukacją i
biznesem.

http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki
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dr Tomasz Kopyściański
Zastępca Kanclerza ds. Finansowo-Kadrowych Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu.

Specjalista analizy finansowej przedsiębiorstw; współautor opracowań z audytu, biznesplanów,
strategii i pozyskiwania finansowania.

Autor projektów z instytucjami finansowymi, firmami i sektorem publicznym; prowadzi audyty i
tworzy strategie rozwoju.

Przewodniczący Rady Nadzorczej Logintrade SA. Biegły sądowy przy Sądzie Okręgowym we
Wrocławiu; współpracownik kancelarii BSKK.

dr hab. Agnieszka Dejnaka
Naukowiec, dydaktyk oraz praktyk biznesowy. Prowadzi zajęcia z zakresu analityki biznesowej,
innowacji w zarządzaniu i marketingu, nowych technologii marketingowych oraz social mediów i
Internetu.

Praktyk z zakresu marketingu i marketingu elektronicznego. Współpracowała w projektach z
zakresu marketingu i e-commerce, współpracując z wieloma firmami polskimi i zagranicznymi.

Uczestniczyła w kilku pobytach naukowo-badawczych we Franklin University, USA. Posiada tytuł
MBA, Franklin University, USA.

Autorka kilkunastu książek naukowych i branżowych oraz kilkuset artykułów naukowych i
branżowych.

r. pr. dr Michał Krzewicki
Radca prawny, absolwent prawa i ekonomii, doktor nauk prawnych – specjalność: prawo cywilne;
autor publikacji z zakresu prawa cywilnego oraz prawa reklamy.

Od kilkunastu lat prowadzi zajęcia dydaktyczne z zakresu prawa cywilnego, dzieląc się wiedzą
teoretyczną i praktycznym doświadczeniem, które wspierają rozwój studentów i ich kompetencji.

W ramach swojej kancelarii prawnej zajmuje się obsługą prawną przedsiębiorców, w szczególności
z branży finansowej, IT, e-commerce i marketingu.

Posiada kilkunastoletnie doświadczenie procesowe w prowadzeniu sporów cywilnych,
gospodarczych i rodzinnych, skutecznie łącząc wiedzę prawniczą z praktyką sądową.

dr Katarzyna Kulig-Moskwa
Specjalizuje się w zarządzaniu kapitałem ludzkim, zrównoważonym rozwoju, DEI (różnorodność,
równość, włączenie), wellbeingu oraz społecznej odpowiedzialności biznesu (CSR).

Doktor nauk ekonomicznych w dziedzinie zarządzania. Pełnomocniczka rektora ds.
zrównoważonego rozwoju na Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu. Kierowniczka zespołu
dydaktycznego ZDZL.

Autorka książek: "Wellbeing w organizacji", "Dylematy HRowców. Redaktorka publikacji
naukowych z zakresu HR, Zrównoważonego rozwoju, CSR, DEI i wellbeingu.
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Ponad 20 lat doświadczenia jako wykładowczyni i promotorka na studiach licencjackich,
magisterskich, podyplomowych i MBA. Trenerka biznesu specjalizująca się w szkoleniach dla kadry
kierowniczej i HR.

r. pr. dr hab. Izabela Wróbel
Specjalizuje się w prawie Unii Europejskiej, koncentrując się na jego wpływie na krajowe regulacje
i praktykę, a także na ochronie praw jednostek w systemie europejskim.

Jest autorką ponad stu publikacji naukowych, w których analizuje kluczowe zagadnienia prawne i
przedstawia rozwiązania istotne dla praktyki oraz rozwoju nauki prawa.

Posiada biegłość w stosowaniu prawa Unii Europejskiej, skutecznie łączy wiedzę teoretyczną z
praktyką, wspierając procesy zgodne z regulacjami wspólnotowymi i orzecznictwem unijnym.

dr hab. Tadeusz Gospodarek
Łączy zastosowania IT w biznesie, informatykę ekonomiczną, zarządzanie projektami i
optymalizację działań, a także wdraża innowacyjne rozwiązania AI w projektach biznesowych.

Pełni funkcje rzeczoznawcy PTI, biegłego sądowego, eksperta NCBiR i UE. Tworzy strategie,
projektuje i wdraża systemy ERP. Jest prezesem, przedsiębiorcą, profesorem i dyrektorem.

Autor 7 monografii, 4 patentów i 50 artykułów. Współtwórca systemów ERP Supermanager i
Motomanager. Jego nagrodzona monografia dotyczy ERP. Posiada H-index 10.

Zajmuje się oceną wniosków NCBiR, praktyką sądową, wyceną pracochłonności systemów IT.
Wdraża systemy ERP, tworzy systemy socjotechniczne i zarządza projektami oraz organizacją.

dr Joanna Nowak
Doktor nauk prawnych, specjalizuje się w prawie samorządowym i zagadnieniach ustrojowych, w
tym we wdrażaniu zasady pomocniczości.

Doświadczenie zawodowe zdobywała w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Dolnośląskiego
oraz we współpracy z organizacjami non-profit.

Wyróżniona uchwałą Rady WPAiE UWr za rozprawę doktorską „Ustrój gminy w Republice Włoskiej
w świetle zasady subsydiarności po zmianie tytułu V Konstytucji w 2001 roku”, ss. 657.

Od 2020 roku związana z Uniwersytetem WSB Merito we Wrocławiu, gdzie przez kilka miesięcy
pełniła funkcję kierownika zespołu podstaw prawa.

r. pr. dr Joanna Koziollek
Autorka publikacji z zakresu prawa podatkowego i obrotu nieruchomościami, w tym książki pt.
„Opodatkowanie lokalu mieszkalnego w działalności gospodarczej dewelopera”. Prelegentka na
konferencjach.

Radca prawny, doktor nauk prawnych w specjalności prawo finansowe. Absolwentka studiów
Master 2 na kierunku Europejskie i Międzynarodowe Prawo Gospodarcze na Université Paris-
Dauphine w Paryżu.
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Prowadzi własną kancelarię radcy prawnego, w ramach której świadczy usługi również dla
inwestorów zagranicznych, także w języku angielskim i francuskim.

Posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie kompleksowego doradztwa prawno-podatkowego
dla przedsiębiorców, m.in. deweloperów, firm budowlanych oraz pośredników. Doradza także
klientom indywidualnym.

adw. Filip Sozański
Adwokat, prowadzi indywidualną kancelarię adwokacką we Wrocławiu.

Absolwent prawa na Uniwersytecie Wrocławskim oraz aplikacji radcowskiej przy Okręgowej Izbie
Radców Prawnych we Wrocławiu, wpisany na listę adwokatów przy Okręgowej Radzie Adwokackiej
we Wrocławiu.

W praktyce zawodowej koncentruje się zwłaszcza na sprawach z zakresu prawa karnego oraz
prawa rodzinnego.

Wykonywał zawód radcy prawnego, pracował w sądzie rejonowym jako p.o. asystenta sędziego,
działał na rzecz praw człowieka w Amnesty Internationa.

prof. dr hab. Jerzy Korczak
Specjalizuje się w badaniach nad administracją publiczną, ze szczególnym uwzględnieniem
samorządu terytorialnego. Analizy obejmują materialne prawo administracyjne, w tym prawo
nowych technologii.

Był ekspertem w zakresie prawa administracyjnego. Sporządzał opinie i ekspertyzy prawne dla
administracji publicznej i podmiotów gospodarczych oraz projekty aktów prawnych.

Autor ponad 350 publikacji z zakresu prawa administracyjnego, w tym monografii, rozdziałów w
pracach zbiorowych, podręczników akademickich oraz artykułów naukowych.

Kierował zespołami badawczymi.

r. pr. dr Tomasz Gaweł
Specjalizuje się w prawie cywilnym, spadkowym, rodzinnym i gospodarczym. Jako radca prawny
kładzie szczególny nacisk na praktyczne nauczanie przedmiotów prawniczych.

Radca prawny z ponad 15 letnim doświadczeniem.

Promotor prac licencjackich i magisterskich.

Posiada doświadczenie w praktycznym zastosowaniu zagadnień prawnych.

adw. dr Dagmara Milewicz-Bednarska
Adwokat i doktor nauk prawnych, adiunkt na Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu.

Ukończyła studia doktoranckie w Katedrze Prawa Karnego i Kryminologii UMCS w Lublinie oraz
aplikację adwokacką przy Okręgowej Radzie Adwokackiej we Wrocławiu.

Autorka publikacji z zakresu prawa karnego i prawa nieuczciwej konkurencji. Wykłada prawo karne
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i cywilne oraz prowadzi seminaria magisterskie dla studentów prawa.

Posiada doświadczenie w obsłudze klientów instytucjonalnych i indywidualnych w sprawach
cywilnych, karnych oraz gospodarczych.

r. pr., syndyk mgr Aleksandra Kozłowska
Radca prawny, doradca restrukturyzacyjny, europejski doradca zawodowy oraz coach ICF.

Od ponad 25 lat zajmuje się obsługą przedsiębiorców, windykacją oraz problematyką
niewypłacalności. Prowadzi szkolenia i pełni rolę koordynatora merytorycznego projektów Fundacji
ATENA z Oławy.

Prowadzi szkolenia oraz pełni funkcję koordynatora merytorycznego projektów realizowanych
przez Fundację ATENA z Oławy.

Ukończyła studia podyplomowe z zakresu bezpieczeństwa w logistyce, analityki finansowej,
przywództwa i project managementu. Posiada dyplom dla członków rad nadzorczych spółek
Skarbu Państwa.

adw. dr Katarzyna Piątkowska-Zagiczek
Specjalizuje się w prawie karnym materialnym i procesowym, prawie karnym skarbowym oraz
relacjach między postępowaniem karnym a kontrolą podatkową, celno-skarbową i postępowaniem
podatkowym.

Wykładowca z wieloletnim doświadczeniem dydaktycznym, adwokat specjalizujący się w sprawach
z zakresu prawa karnego.

Autorka publikacji naukowych oraz czynna uczestniczka konferencji naukowych.

Doświadczenie w prowadzeniu zajęć dydaktycznych na kilku kierunkach oraz w łączeniu teorii z
praktyką wymiaru sprawiedliwości.

r. pr. dr Paweł Falenta
Radca prawny, biegły sądowy przy Sądzie Okręgowym we Wrocławiu oraz audytor wewnętrzny.

Absolwent kierunków: prawo, administracja, politologia i ekonomia oraz studiów podyplomowych z
audytu i pedagogiki.

Doświadczenie zawodowe zdobywał m.in. w WUP, UKS, NIK, Urzędzie Marszałkowskim, RZGW,
Prokuraturze Regionalnej, kancelarii adwokackiej oraz we własnej kancelarii.

Autor wielu publikacji z zakresu nauk prawnych, ze szczególnym uwzględnieniem prawa i
postępowania karnego oraz zamówień publicznych.

adw. psycholog mgr Agnieszka Szmigielska-Kuczyńska
Zainteresowania naukowe obejmują prawo rodzinne i opiekuńcze, pamięć w kontekście
wiarygodności zeznań świadków, ochronę dziecka przy rozpadzie rodziny oraz prawo karne.

Z wykształcenia psycholog i adwokat z uprawnieniami mediatora, z zamiłowania wykładowca.



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umo wy w
rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym,
umowa między Uniwersytetem WSM Merito we Wrocławiu a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Wykładowca akademicki z wieloletnim doświadczeniem, pełnomocnik procesowy aktywnie
występujący przed sądami na terenie całej Polski.

Wykazuje biegłość w rozwiązywaniu konfliktów i kompetencjach miękkich oraz w opracowywaniu
strategii procesowych i pism z zakresu prawa rodzinnego, opiekuńczego i karnego.


